
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 732.171,00 167.829,00900.000,00 00001 Буџетска сметка А0 81,35

404 НАДОМЕСТОЦИ 6.590.926,00 409.074,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 94,16

412 ПОСТОЈАНА РЕЗЕРВА (НЕПРЕДВИДЛИВИ РАСХОДИ) 1.500.000,001.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 6.682,00 368.318,00375.000,00 00001 Буџетска сметка А0 1,78

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

309.041,00 20.959,00330.000,00 00001 Буџетска сметка А0 93,65

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.000,00 14.000,0015.000,00 00001 Буџетска сметка А0 6,67

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 77.837,00 122.163,00200.000,00 00001 Буџетска сметка А0 38,92

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 2.465.000,00 1.535.000,004.000.000,00 00001 Буџетска сметка А0 61,63

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.052.905,00 801.806,002.854.711,00 00001 Буџетска сметка А0 71,91

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 6.451.179,00 48.821,006.500.000,00 00001 Буџетска сметка А0 99,25

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 750.000,00750.000,00 00001 Буџетска сметка А0

Вкупно за програма : А0 18.686.741,00 5.737.970,0024.424.711,00 76,51

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.644.158,00 662.842,002.307.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 71,27

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 763.080,00 722.220,001.485.300,00 00001 Буџетска сметка Г1 51,38

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 66.000,00 634.000,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Г1 9,43
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 10.587.480,00 1.477.550,0012.065.030,00 00001 Буџетска сметка Г1 87,75

Вкупно за програма : Г1 13.060.718,00 3.496.612,0016.557.330,00 78,88

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 500.000,00 751.028,001.251.028,00 00001 Буџетска сметка Г2 39,97

Вкупно за програма : Г2 500.000,00 751.028,001.251.028,00 39,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.724.055,00 9.127.943,0018.851.998,00 00001 Буџетска сметка ГД 51,58

Вкупно за програма : ГД 9.724.055,00 9.127.943,0018.851.998,00 51,58

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 874.550,00 49.450,00924.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 94,65

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 339.401,00 20.999,00360.400,00 00001 Буџетска сметка Д0 94,17

404 НАДОМЕСТОЦИ 17.593,0017.593,00 00001 Буџетска сметка Д0 100,00

413 ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ (РАЗНОВИДНИ РАСХОДИ) 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 8.891,00 206.109,00215.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 4,14

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 20.000,0020.000,00 00001 Буџетска сметка Д0

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 77.435,00 122.565,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 38,72

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 335.000,00 65.000,00400.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 83,75
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.999.940,00 700.060,003.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 81,08

471 СОЦИЈАЛНИ НАДОМЕСТОЦИ 263.334,00 86.666,00350.000,00 00001 Буџетска сметка Д0 75,24

Вкупно за програма : Д0 4.916.144,00 1.470.849,006.386.993,00 76,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 650.987,00 1.049.013,001.700.000,00 00001 Буџетска сметка Д1 38,29

Вкупно за програма : Д1 650.987,00 1.049.013,001.700.000,00 38,29

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 44.710.111,00 9.853.889,0054.564.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 81,94

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 17.361.426,00 3.176.574,0020.538.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 84,53

404 НАДОМЕСТОЦИ 2.410.241,002.410.241,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 257.099,00 472.901,00730.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 35,22

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 11.592.847,00 10.812.153,0022.405.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 51,74

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.072.982,00 1.687.018,003.760.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 55,13

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 1.205.885,00 1.844.115,003.050.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 39,54

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.158.930,00 5.041.070,008.200.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 38,52

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 5.450.997,00 4.919.003,0010.370.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 52,57

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 5.902.290,00 1.097.710,007.000.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 84,32
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

452 КАМАТНИ ПЛАЌАЊА КОН ДОМАШНИ КРЕДИТОРИ 134.452,00 548,00135.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 99,59

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 25.254.825,00 5.245.175,0030.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 82,80

465 ИСПЛАТА ПО ИЗВРШНИ ИСПРАВИ 2.094.986,00 1.405.014,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 59,86

491 ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА ДО НЕРЕЗИДЕНТНИ КРЕДИТОРИ 14.281.712,00 288,0014.282.000,00 00001 Буџетска сметка Е0 100,00

Вкупно за програма : Е0 135.888.783,00 45.555.458,00181.444.241,00 74,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.624.522,00 4.445.478,007.070.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 37,12

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 230.000,00230.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 317.850,00 432.150,00750.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА 42,38

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 17.990.000,0017.990.000,00 00001 Буџетска сметка ЕА

Вкупно за програма : ЕА 2.942.372,00 23.097.628,0026.040.000,00 11,30

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

20.552.966,00 3.942.698,0024.495.664,00 00001 Буџетска сметка Ј3 83,90

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.129.766,00 138.057,001.267.823,00 00001 Буџетска сметка Ј3 89,11

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 34.943.461,00 1.522.555,0036.466.016,00 00001 Буџетска сметка Ј3 95,82

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 279.257,00 591.410,00870.667,00 00001 Буџетска сметка Ј3 32,07

Вкупно за програма : Ј3 56.905.450,00 6.194.720,0063.100.170,00 90,18
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 17.832.924,00 167.076,0018.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј4 99,07

Вкупно за програма : Ј4 17.832.924,00 167.076,0018.000.000,00 99,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.157.481,00 3.023.965,004.181.446,00 00001 Буџетска сметка Ј6 27,68

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 12.321.874,00 7.546.121,0019.867.995,00 00001 Буџетска сметка Ј6 62,02

Вкупно за програма : Ј6 13.479.355,00 10.570.086,0024.049.441,00 56,05

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 17.000.000,0017.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ј7 100,00

Вкупно за програма : Ј7 17.000.000,0017.000.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 912.500,00 1.093.500,002.006.000,00 00001 Буџетска сметка Ј8 45,49

Вкупно за програма : Ј8 912.500,00 1.093.500,002.006.000,00 45,49

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.241.045,00 13.177.448,0014.418.493,00 00001 Буџетска сметка ЈА 8,61

Вкупно за програма : ЈА 1.241.045,00 13.177.448,0014.418.493,00 8,61
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.922.640,00 12.020.098,0015.942.738,00 00001 Буџетска сметка ЈГ 24,60

Вкупно за програма : ЈГ 3.922.640,00 12.020.098,0015.942.738,00 24,60

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 51.719.417,00 119.506.946,00171.226.363,00 00001 Буџетска сметка ЈД 30,21

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 8.886.136,00 2.113.864,0011.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЈД 80,78

Вкупно за програма : ЈД 60.605.553,00 121.620.810,00182.226.363,00 33,26

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 15.196.662,00 29.361.493,0044.558.155,00 00001 Буџетска сметка ЈИ 34,11

Вкупно за програма : ЈИ 15.196.662,00 29.361.493,0044.558.155,00 34,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 17.014.772,00 48.789.476,0065.804.248,00 00001 Буџетска сметка ЈЛ 25,86

Вкупно за програма : ЈЛ 17.014.772,00 48.789.476,0065.804.248,00 25,86

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.812.638,00 5.815.857,007.628.495,00 00001 Буџетска сметка ЈФ 23,76

Вкупно за програма : ЈФ 1.812.638,00 5.815.857,007.628.495,00 23,76

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2021 ; Време: 10:05:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 500.000,00500.000,00 00001 Буџетска сметка К3 100,00

Вкупно за програма : К3 500.000,00500.000,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 697.877,00 1.102.123,001.800.000,00 00001 Буџетска сметка К4 38,77

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 2.716.680,00 783.320,003.500.000,00 00001 Буџетска сметка К4 77,62

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 2.673.336,00 26.664,002.700.000,00 00001 Буџетска сметка К4 99,01

Вкупно за програма : К4 6.087.893,00 1.912.107,008.000.000,00 76,10

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 7.904.585,00 5.011.969,0012.916.554,00 00001 Буџетска сметка КА 61,20

Вкупно за програма : КА 7.904.585,00 5.011.969,0012.916.554,00 61,20

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 29.990.406,00 9.594,0030.000.000,00 00001 Буџетска сметка Л0 99,97

Вкупно за програма : Л0 29.990.406,00 9.594,0030.000.000,00 99,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 48.327.772,00 3.672.228,0052.000.000,00 00001 Буџетска сметка ЛА 92,94

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2021 ; Време: 10:05:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Вкупно за програма : ЛА 48.327.772,00 3.672.228,0052.000.000,00 92,94

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

27.113.663,00 5.685.489,0032.799.152,00 00001 Буџетска сметка Н1 82,67

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 1.188.257,00 1.198.676,002.386.933,00 00001 Буџетска сметка Н1 49,78

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 311.635,00 380.977,00692.612,00 00001 Буџетска сметка Н1 44,99

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 4.355.841,00 1.469.814,005.825.655,00 00001 Буџетска сметка Н1 74,77

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 396.955,00 4.891,00401.846,00 00001 Буџетска сметка Н1 98,78

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 3.352.769,00 1.682.231,005.035.000,00 00001 Буџетска сметка Н1 66,59

Вкупно за програма : Н1 36.719.120,00 10.422.078,0047.141.198,00 77,89

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 339.659,00 164.941,00504.600,00 00001 Буџетска сметка Њ0 67,31

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 153.938,00 37.462,00191.400,00 00001 Буџетска сметка Њ0 80,43

404 НАДОМЕСТОЦИ 527.790,00527.790,00 00001 Буџетска сметка Њ0 100,00

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 50.000,0050.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 700.264,00 1.079.736,001.780.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 39,34

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 899.619,00 700.381,001.600.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 56,23

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 996.142,00 353.858,001.350.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 73,79

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2021 ; Време: 10:05:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 47.687,00 212.313,00260.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 18,34

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 239.639,00 460.361,00700.000,00 00001 Буџетска сметка Њ0 34,23

Вкупно за програма : Њ0 3.904.738,00 3.059.052,006.963.790,00 56,07

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 155.154.837,00 4.845.163,00160.000.000,00 00001 Буџетска сметка Р1 96,97

Вкупно за програма : Р1 155.154.837,00 4.845.163,00160.000.000,00 96,97

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 3.515.063,00 10.844.399,0014.359.462,00 00001 Буџетска сметка РА 24,48

Вкупно за програма : РА 3.515.063,00 10.844.399,0014.359.462,00 24,48

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 942.070,00 2.057.930,003.000.000,00 00001 Буџетска сметка Ф1 31,40

Вкупно за програма : Ф1 942.070,00 2.057.930,003.000.000,00 31,40

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 100.000,00100.000,00 00001 Буџетска сметка Џ10

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 200.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Џ10

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 120.000,00 80.000,00200.000,00 00001 Буџетска сметка Џ10 60,00

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2021 ; Време: 10:05:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Вкупно за програма : Џ10 120.000,00 380.000,00500.000,00 24,00

Вкупно за сметка 685.459.823,00 381.311.585,001.066.771.408,00 64,26

ВКУПНО: 685.459.823,00 381.311.585,001.066.771.408,00 64,26

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2021 ; Време: 10:05:28



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2020 - 31.12.2020

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

711
ДАНОК ОД ДОХОД,ОД ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ
ДОБИВКИ 

30.351.570,00 153.430,0030.505.000,00 00001 Буџетска сметка 99,50

713 ДАНОЦИ НА ИМОТ 138.773.068,00 -4.573.068,00134.200.000,00 00001 Буџетска сметка 103,41

717 ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ УСЛУГИ 140.132.146,00 24.298.472,00164.430.618,00 00001 Буџетска сметка 85,22

718
ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА
ДЕЈНОСТ 

22.590.693,00 12.928.769,0035.519.462,00 00001 Буџетска сметка 63,60

722 Глоби,судски и административни такси 2.584.808,00 417.192,003.002.000,00 00001 Буџетска сметка 86,10

723 ТАКСИ И НАДОМЕСТОЦИ 9.689.822,00 310.178,0010.000.000,00 00001 Буџетска сметка 96,90

725 ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 4.657.531,00 1.592.469,006.250.000,00 00001 Буџетска сметка 74,52

731 ПРОДАЖБА НА КАПИТАЛНИ СРЕДСТВА 1.149.863,001.149.863,00 00001 Буџетска сметка 100,00

733
ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И НЕМАТЕРИЈАЛНИ
ВЛОЖУВАЊА 125.644.368,00 -56.624.583,0069.019.785,00 00001 Буџетска сметка 182,04

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 209.885.954,00 402.808.726,00612.694.680,00 00001 Буџетска сметка 34,26

Вкупно за програма :  685.459.823,00 381.311.585,001.066.771.408,00 64,26

Вкупно за сметка 685.459.823,00 381.311.585,001.066.771.408,00 64,26

ВКУПНО: 685.459.823,00 381.311.585,001.066.771.408,00 64,26

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 27.01.2021 ; Време: 10:05:28


